報道関係者各位

平成 30年 7月 27日

万代シテイビルボードプレイス

万代シテイビルボードプレイスは 22周年を迎えるこの秋、新潟初出店 2店舗、移転リニューアル 1店舗の合計 3店舗が新規オ

ープンいたします。開館当初より「MY BEST PLACE」をコンセプトとし、今後も当館が新潟のファッションやグルメなどの流行の「情報

発信基地」として、テナント誘致やイベント開催を展開してまいります。是非ご取材、ご掲載の程、宜しくお願い申し上げます。

～リアルなアメリカンカジュアルを体現した、ライフスタイルショップ～

アメリカンライフスタイルの提案"を軸に、洋服、雑貨、インテリアなど、自分たちが本気で「かっこいい」と思うものをセレクト。流行を

追いかけるだけでなく、我々自身が生活体現者としてモノにまつわるストーリーや体験といった「コト」の価値を伝え続けます。

オープン記念アイテムを多数ご用意する他、ノベルティとして「バスセンターのカレー」とのコラボパッケージバージョンをプレゼント（数

量限定）。

～1845年創業、世界 120 ヶ国以上で愛されているプレミアムチョコレート～

リンツ ショコラ カフェはリンツのチョコレートの世界が五感で体験できる至福の場所。メートル・ショコラティエが腕を振るう様々なチョ

コレートやショコラスイーツの数々が皆様をお待ちしております。

10月 12日～14日までの間、オープン記念として「リンツ スペシャル テイスティングバッグ」(写真右)を数量限定で販売。

NEW OPEN

新潟初出店

フリークス ストア（メンズ、レディースアパレル）/BP 1F

9月 28日(金)OPEN

リンツ ショコラ カフェ（チョコレート、カフェ）/BP 1F

、、

新潟初出店 10月 12日(金)OPEN

万代シテイビルボードプレイス

22nd 秋の新店舗・リニューアル店舗 OPEN！

※店舗イメージ

※店舗イメージ

～毎日に洗練された心地よさと新しさを提供するセレクトショップ～

ORDINARY NEWNESS/ORDINARY COMFORT をコンセプトに、毎日に洗練された心地よさと新しさを提供するセレクトショ

ップ、アダム エ ロペ。世界各国のインポート･ドメスティックブランドアイテムからオリジナルアイテムまで幅広くラインアップ。

【この件に関するお問い合わせ】

万代シテイビルボードプレイス 営業推進室 担当：金山、泉井

TEL：025-240-4645 ／ FAX：025-240-4601

RENEWAL OPEN

9月 29日(土)移転 OPEN

日(金)OPEN

アダムエロぺ（メンズ、レディースアパレル）/BP 2F

、、